令和６年２月５日

ＰＴＡ会員の皆様

青島日本人学校ＰＴＡ

会 長 田邊 健作

令和５年度ＰＴＡからのお知らせ

「令和６年度ＰＴＡ本部役員のご紹介」

 春寒の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃

よりＰＴＡ活動に格段のご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 選出を進めてまいりました令和６年度ＰＴＡ本部役員が確定いたしましたので、下記の通りご

報告いたします。

記

       会 長  吉田 さや香  （新・小学部３年）

       副 会 長  水口 絵梨   （新・小学部３年）

       副 会 長  大塚 弥生   （新・小学部６年・小学部３年）

（通学安全兼務）

       会 計  岡本 妙子   （新・中学部２年・小学部４年）

       通学安全  鎌田 順子   （新・中学部２年）

       文化交流  中井 谷水   （新・小学部６年）

 上記の皆様、令和６年度ＰＴＡ本部役員をお引き受けいただき、誠にありがとうございました。

 今後も青島日本人学校で学ぶ子供たちのより良い学校生活づくりを目指して、会員の皆様と共

にあるＰＴＡ活動であると願っております。

 会員の皆様には、引き続きＰＴＡ活動へのご協力とご理解のほど何卒よろしくお願い申し上げ

ます。

以上